
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aspontes.org

Dirección Postal

Parque Municipal, s/n
(15320) As Pontes de García Rodriguez España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/C005/000006
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-10-2019 a
las 09:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de As Pontes de García Rodríguez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KCIrNwEbAucQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Feira do queixo e do mel en Goente 2019

Valor estimado del contrato 10.540 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.753,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.540 EUR.

Clasificación CPV
32342410 - Equipo de sonido.
31518600 - Proyectores de luz.
39151300 - Mobiliario modular.
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.
79823000 - Servicios de impresión y entrega.
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 13/10/2019 al 14/10/2019

Observaciones: (Ver PPT) Se celebrará el 13 de octubre aunque hay tareas de montaje y desmontaje que se realizarán
antes y después.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 4

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KCIrNwEbAucQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7036fd2d-e4ab-475f-bbe8-1e45c79eadcf


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: eurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Limpeza

Presupuesto base de licitación
Importe 217,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 180 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LIMPIEZAS Y MANTENIMIENTOS ECOVAPOR SL
NIF B70494158
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 217,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/C005/000006lote4
Fecha de Formalización 11/10/2019



Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta recibida. Cumple requisitos del PCAP.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/10/2019 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2hw%2Fc0cyZa2XQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004522058 |  2019-393113 | Mon, 14 Oct 2019 09:23:46:130 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54772289608297585666289282222007951999 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2hw%2Fc0cyZa2XQV0WE7lYPw%3D%3D

